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证券代码：600776� � 900941� � � �股票简称：东方通信 东信B股 编号：临2024-024

东方通信股份有限公司关于董事会和

监事会延期换届的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

东方通信股份有限公司（以下简称“公司” ）第九届董事会、监事会的任期于近期届满。 鉴于公司新一届董事会董

事候选人、监事会监事候选人的提名工作尚未完成，为保证公司董事会、监事会相关工作的连续性及稳定性，公司董事

会、监事会的换届选举工作将延期举行，董事会各专业委员会和高级管理人员的任期亦相应顺延。

在换届选举工作完成前，公司第九届董事会、监事会全体成员及现任高级管理人员将依照法律、行政法规和《公司

章程》等有关规定继续履行董事、监事及高级管理人员相应的义务和职责。 公司董事会、监事会延期换届不会影响公司

正常运营。 公司将尽快推进董事会、监事会换届工作，并按有关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

东方通信股份有限公司董事会

二○二四年九月十四日

证券代码：600776� � 900941� � � �股票简称：东方通信 东信B股 编号：临2024-025

东方通信股份有限公司关于召开2024

年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年9月20日（星期五）15:00-16:00

● 会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）

● 会议召开方式：网络文字互动方式

● 会议问题征集：投资者可于2024年9月20日前访问网址https://eseb.cn/1hGcg56wVKU或使用微信扫描下方

小程序码进行会前提问，公司将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会类型

东方通信股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2024年8月29日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露了《2024年半年度报告》，为便于广大投资者更全面深入地了解公司经营业绩、发展战略等情况，公司定于2024年9

月20日（星期五）15:00-16:00在“价值在线”（www.ir-online.cn）举办2024年半年度业绩说明会，与投资者进行沟

通和交流，广泛听取投资者的意见和建议。

二、说明会召开的时间、地点和方式

（一）会议召开时间：2024年9月20日（星期五）15:00-16:00

（二）会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）

（三）会议召开方式：网络文字互动方式

三、参加人员

公司董事长、总经理、部分独立董事、财务负责人、董事会秘书将出席本次业绩说明会，就投资者普遍关注的问题进

行交流。 如有特殊情况，参会人员可能进行调整。

四、投资者参加方式

投资者可于2024年9月20日（星期五）15:00-16:00通过网址https://eseb.cn/1hGcg56wVKU或使用微信扫描下

方小程序码进入参与互动交流。 投资者可于2024年9月20日前进行会前提问，公司将通过本次业绩说明会，在信息披露

允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：董事会办公室

电话：0571-86676198

邮箱：inquiry@eastcom.com

六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过价值在线（www.ir-online.cn）查看本次业绩说明会的召开情况及主要

内容。

特此公告。

东方通信股份有限公司

董事会

二〇二四年九月十四日

证券代码：600719� � � � � � �证券简称：大连热电 公告编号：临2024-049

大连热电股份有限公司

关于终止重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项

并撤回申请文件相关内幕信息知情人买卖股票情况自查报告的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

大连热电股份有限公司（以下简称“大连热电” 、“上市公司” 、“公司” ）拟向大连洁净能源集团有限公司出售其

全部资产及负债；拟向恒力石化股份有限公司、江苏恒力化纤股份有限公司发行股份购买其合计持有的康辉新材料科

技有限公司（以下简称“康辉新材” ）100%股权并募集配套资金（以下简称“本次重组” ）。

大连热电于2024年8月22日召开第十一届董事会第三次会议和第十一届监事会第二次会议，审议通过了《关于终

止重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项并撤回申请文件的议案》《关于公司与交易对方

签署相关终止协议的议案》，决定终止本次重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项并撤回

申请文件，以及与交易对方签署相关终止协议。

根据《中华人民共和国证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式

准则第26号一一上市公司重大资产重组》《监管规则适用指引一一上市类第1号》等有关法律、法规及规范性文件的规

定，公司董事会对本次重组相关人员在本次重组《大连热电股份有限公司重大资产出售及发行股份购买资产并募集配

套资金暨关联交易报告书（草案）》（以下简称“重组报告书” ）披露之日起（即2023年9月11日）至披露终止本次重组

事项之日止（即2024年8月23日），在二级市场买卖大连热电股票的情况进行自查，具体情况如下：

一、本次重组内幕信息知情人核查范围及自查期间

（一）本次重组内幕信息知情人核查范围

1、上市公司及其董事、监事、高级管理人员及有关知情人员；

2、上市公司控股股东及其董事、监事、高级管理人员及有关知情人员；

3、本次重组交易对方及其董事、监事、高级管理人员及有关知情人员；

4、康辉新材及其董事、监事、高级管理人员及有关知情人员；

5、为本次交易提供服务的中介机构及具体业务经办人员；

6、前述（1）至（5）项自然人的直系亲属（包括配偶、父母、年满18周岁的子女）；

7、其他知悉本次交易的法人和自然人。

（二）本次重组的内幕知情人自查期间

本次重组的内幕信息知情人自查期间为大连热电本次重组报告书披露日（即2023年9月11日）至披露终止本次重

组事项之日止（即2024年8月23日），即2023年9月11日至2024年8月23日。

二、本次交易相关机构及人员买卖股票的情况

根据中国证券登记结算有限责任公司出具的《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》及其附件《股东股份变

更明细清单》、大连热电及华龙证券股份有限公司签署的自查报告、相关主体出具的声明与承诺等文件，前述纳入本次

重组内幕信息知情人范围的自然人及机构于自查期间存在买卖大连热电A股股票的情况如下：

（一）相关自然人买卖上市公司股票情况

1、李庆滨于2024年7月16日起担任本次交易的上市公司大连热电股份有限公司的副总经理，在自查期间持有或买

卖上市公司挂牌交易股票的情况如下：

交易时间 买入数量（股） 卖出数量（股） 结余股份（股）

2023/9/12 3,600.00 9,300.00

2023/9/12 1,800.00 11,100.00

2023/9/13 2,100.00 9,000.00

2023/9/13 300.00 8,700.00

2023/9/13 1,700.00 7,000.00

2023/9/15 1,000.00 8,000.00

2023/9/15 1,000.00 9,000.00

2023/9/15 1,000.00 10,000.00

2023/9/15 1,000.00 11,000.00

2023/9/26 300.00 11,300.00

2023/9/26 200.00 11,500.00

2023/9/26 500.00 11,000.00

2023/10/23 100.00 11,100.00

2023/10/23 100.00 11,200.00

2023/10/23 300.00 11,500.00

2023/10/24 1,000.00 12,500.00

2023/10/31 500.00 12,000.00

2023/11/10 300.00 11,700.00

2023/11/10 200.00 11,500.00

2023/11/24 1,500.00 10,000.00

2023/11/28 2,000.00 8,000.00

2023/11/29 500.00 7,500.00

2023/12/4 500.00 8,000.00

2023/12/7 500.00 8,500.00

2023/12/7 500.00 9,000.00

2023/12/11 400.00 9,400.00

2023/12/11 500.00 9,900.00

2023/12/11 400.00 10,300.00

2023/12/11 300.00 10,000.00

2023/12/11 100.00 9,900.00

2023/12/11 900.00 9,000.00

2023/12/15 1,000.00 8,000.00

2024/1/10 600.00 8,600.00

2024/1/15 400.00 8,200.00

2024/1/15 200.00 8,000.00

2024/1/16 600.00 8,600.00

2024/1/24 300.00 8,900.00

2024/1/24 100.00 9,000.00

2024/1/29 500.00 8,500.00

2024/1/29 500.00 8,000.00

2024/1/30 500.00 7,500.00

2024/2/6 900.00 8,400.00

2024/2/8 400.00 8,000.00

2024/2/27 300.00 8,300.00

2024/2/27 700.00 9,000.00

2024/2/27 600.00 9,600.00

2024/2/27 400.00 10,000.00

2024/2/28 800.00 9,200.00

2024/2/28 200.00 9,000.00

2024/2/29 1,000.00 10,000.00

2024/3/18 1,000.00 9,000.00

2024/3/25 1,000.00 8,000.00

2024/3/26 1,000.00 9,000.00

2024/3/27 1,000.00 10,000.00

2024/4/1 3,500.00 6,500.00

2024/4/1 1,500.00 5,000.00

2024/4/1 600.00 4,400.00

2024/4/1 4,400.00 -

2024/4/10 1,000.00 1,000.00

2024/4/15 2,000.00 3,000.00

2024/4/16 2,000.00 5,000.00

2024/4/16 2,000.00 7,000.00

2024/4/16 2,000.00 9,000.00

2024/4/17 100.00 8,900.00

2024/4/17 100.00 8,800.00

2024/4/17 100.00 8,700.00

2024/4/17 100.00 8,600.00

2024/4/17 100.00 8,500.00

2024/4/17 100.00 8,400.00

2024/4/17 100.00 8,300.00

2024/4/17 100.00 8,200.00

2024/4/17 100.00 8,100.00

2024/4/17 100.00 8,000.00

2024/5/7 1,000.00 7,000.00

2024/5/8 100.00 6,900.00

2024/5/8 700.00 6,200.00

2024/5/8 200.00 6,000.00

2024/5/10 800.00 5,200.00

2024/5/10 200.00 5,000.00

2024/5/13 2,000.00 7,000.00

2024/5/13 2,300.00 9,300.00

2024/5/23 1,000.00 8,300.00

2024/5/23 1,300.00 7,000.00

2024/5/23 1,000.00 6,000.00

2024/5/27 1,000.00 5,000.00

2024/5/27 1,000.00 4,000.00

2024/5/27 500.00 3,500.00

2024/5/27 100.00 3,400.00

2024/5/27 200.00 3,200.00

2024/5/27 200.00 3,000.00

2024/5/27 1,000.00 2,000.00

2024/5/28 500.00 1,500.00

2024/5/29 100.00 1,400.00

2024/5/29 400.00 1,000.00

2024/5/29 1,000.00 -

2024/5/31 500.00 500.00

2024/5/31 500.00 1,000.00

2024/6/3 1,000.00 2,000.00

2024/6/4 500.00 2,500.00

2024/6/4 100.00 2,600.00

2024/6/4 400.00 3,000.00

2024/6/6 500.00 3,500.00

2024/6/6 500.00 4,000.00

2024/6/6 500.00 3,500.00

2024/6/11 500.00 3,000.00

2024/6/11 500.00 2,500.00

2024/6/12 500.00 2,000.00

2024/6/12 500.00 1,500.00

2024/6/13 500.00 1,000.00

2024/6/13 500.00 500.00

2024/6/17 500.00 -

2024/6/25 500.00 500.00

2024/6/26 200.00 700.00

2024/6/26 800.00 1,500.00

2024/6/26 500.00 2,000.00

2024/6/26 500.00 2,500.00

2024/6/28 500.00 2,000.00

2024/7/1 2,000.00 -

2024/7/1 500.00 500.00

2024/7/10 400.00 100.00

2024/7/10 100.00 -

2、沈军系本次交易的上市公司大连热电股份有限公司的（原）副总经理兼董事会秘书，在自查期间持有或买卖上

市公司挂牌交易股票的情况如下：

交易时间 买入数量（股） 卖出数量（股） 结余股份（股）

2024/5/27 600.00 2,000.00

3、朱丽萍于2024年5月27日起担任本次交易的上市公司大连热电股份有限公司的董事，李松涛系朱丽萍的配偶，

在自查期间持有或买卖上市公司挂牌交易股票的情况如下：

交易时间 买入数量（股） 卖出数量（股） 结余股份（股）

2024/5/16 5,400.00 5,400.00

2024/5/16 2,200.00 7,600.00

2024/5/20 1,300.00 8,900.00

2024/5/20 1,000.00 9,900.00

2024/5/20 700.00 10,600.00

2024/5/20 200.00 10,800.00

2024/5/20 1,000.00 11,800.00

2024/5/20 400.00 12,200.00

2024/5/20 1,500.00 13,700.00

2024/5/21 6,200.00 19,900.00

2024/5/23 300.00 19,600.00

2024/5/23 1,200.00 18,400.00

2024/5/23 100.00 18,300.00

2024/5/23 200.00 18,100.00

2024/5/23 100.00 18,000.00

2024/5/23 1,300.00 16,700.00

2024/5/23 100.00 16,600.00

2024/5/23 200.00 16,400.00

2024/5/23 10,000.00 6,400.00

2024/5/23 500.00 5,900.00

2024/5/23 300.00 5,600.00

2024/5/23 200.00 5,400.00

2024/5/23 100.00 5,300.00

2024/5/23 400.00 4,900.00

2024/5/23 100.00 4,800.00

2024/5/23 100.00 4,700.00

2024/5/23 2,200.00 2,500.00

2024/5/23 1,000.00 1,500.00

2024/5/23 1,500.00 -

4、鲍卫红系本次交易的交易对方江苏恒力化纤股份有限公司的监事沈建根的配偶，在自查期间持有或买卖上市公

司挂牌交易股票的情况如下：

交易时间 买入数量（股） 卖出数量（股） 结余股份（股）

2023/9/19 1,600.00 1,600.00

2023/9/26 800.00 800.00

2023/9/26 300.00 500.00

2023/9/26 500.00 -

5、吴海艳系本次交易的交易对手方控股股东恒力集团有限公司的董事沈小春的配偶，在自查期间持有或买卖上市

公司挂牌交易股票的情况如下：

交易时间 买入数量（股） 卖出数量（股） 结余股份（股）

2023/9/26 3,700.00 3,700.00

2023/9/26 800.00 4,500.00

2023/9/26 4,200.00 8,700.00

2023/9/26 1,300.00 10,000.00

2023/11/28 1,200.00 8,800.00

2023/11/28 1,000.00 7,800.00

2023/11/28 100.00 7,700.00

2023/11/28 2,300.00 5,400.00

2023/11/28 200.00 5,200.00

2023/11/28 400.00 4,800.00

2023/11/28 600.00 4,200.00

2023/11/28 3,700.00 500.00

2023/11/28 500.00 -

2024/1/19 5,000.00 5,000.00

2024/1/22 5,000.00 10,000.00

2024/1/23 1,000.00 11,000.00

2024/5/20 11,000.00 -

针对上述买卖上市公司股票的行为，李庆滨、李松涛、鲍卫红及吴海艳出具声明和承诺如下：

“1、本人于自查期间买卖大连热电股票的行为系本人依赖于大连热电已公开披露的信息，依据对证券市场、行业

的判断和对大连热电投资价值的独立判断而作出的投资决策，纯属个人投资行为，与大连热电本次重组不存在关联关

系；

2、本人在上述自查期间未参与大连热电本次重组方案的制定及决策，本人事先并不知晓任何关于本次重组的内幕

消息，不存在利用相关内幕信息进行股票交易的情形；

3、 本人及本人直系亲属不存在以任何方式将本次重组之未公开消息泄露给第三方或者建议他人买卖大连热电股

票、从事市场操纵等禁止的交易行为，亦不存在获取或利用内幕信息进行股票投资的动机；

4、若上述买卖大连热电股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规范性文件，本人愿意将上述期间买

卖股票所得收益上缴大连热电。 ”

针对上述买卖上市公司股票的行为，沈军出具声明和承诺如下：

“1、本人于自查期间买卖大连热电股票的行为系本人依赖于大连热电已公开披露的信息，依据对证券市场、行业

的判断和对大连热电投资价值的独立判断而作出的投资决策，纯属个人投资行为，符合上市公司董事、监事及高管离任

后的减持规定，不存在利用相关内幕信息进行股票交易的情形；

2、 本人及本人直系亲属不存在以任何方式将本次重组之未公开消息泄露给第三方或者建议他人买卖大连热电股

票、从事市场操纵等禁止的交易行为，亦不存在获取或利用内幕信息进行股票投资的动机；

3、若上述买卖大连热电股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布的规范性文件，本人愿意将上述期间买

卖股票所得收益上缴大连热电。 ”

（二）相关法人及中介机构买卖上市公司股票情况

在核查期间内，相关法人及中介机构未买卖大连热电股票。

三、自查结论

根据上市公司提供的内幕信息知情人登记表、中国证券登记结算有限责任公司出具的《信息披露义务人持股及股

份变更查询证明》《股东股份变更明细清单》、大连热电及华龙证券股份有限公司出具自查报告、相关主体出具的声明

与承诺等文件，经自查，上市公司认为：在上述内幕信息知情人登记表、中国证券登记结算有限责任公司查询结果、相关

方出具的自查报告及相关声明与承诺真实、准确、完整的前提下，上述相关自然人在自查期间买卖大连热电股票的行为

不属于利用本次交易的内幕信息进行的内幕交易行为；除上述情况外，纳入本次交易核查范围内的其他内幕知情人在

自查期间不存在于二级市场买卖大连热电股票的情况。

特此公告。

大连热电股份有限公司董事会

2024年9月14日
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渤海汽车系统股份有限公司

2024年第五次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2024年9月13日

(二)股东大会召开的地点：山东省滨州市渤海二十一路 569�号公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 75

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 427,779,980

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 45.0050

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，由副董事长陈更先生主持。 会议采用现场投票和网络投票相结合的方式

进行表决，会议的召集、召开以及表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席7人，董事长黄文炳、独立董事长海博文因公未能出席本次会议；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、公司董事会秘书出席会议；公司部分高级管理人员列席本次会议，董监事候选人出席了本次会议。

二、议案审议情况

(一)累积投票议案

1、议案名称：关于选举第九届董事会非独立董事的议案

审议结果：通过

表决情况：

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席会议有效表决权的比例（%） 是否当选

1.01 陈更 425,550,994 99.4789 是

1.02 陈宏良 425,558,913 99.4807 是

1.03 顾鑫 425,576,949 99.4850 是

1.04 赵继成 425,758,325 99.5274 是

1.05 季军 425,628,920 99.4971 是

1.06 朱昱 425,658,939 99.5041 是

2、议案名称：关于选举第九届董事会独立董事的议案

审议结果：通过

表决情况：

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席会议有效表决权的比例（%） 是否当选

2.01 熊守美 425,583,923 99.4866 是

2.02 范小华 425,588,941 99.4878 是

2.03 韩慧博 425,698,644 99.5134 是

3、议案名称：关于选举第九届监事会股东代表监事的议案

审议结果：通过

表决情况：

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席会议有效表决权的比例（%） 是否当选

3.01 崔雪梅 425,640,972 99.4999 是

3.02 王允慧 425,634,765 99.4985 是

（二）涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1.01 陈更 122,114 5.1939

1.02 陈宏良 130,033 5.5307

1.03 顾鑫 148,069 6.2978

1.04 赵继成 329,445 14.0123

1.05 季军 200,040 8.5083

1.06 朱昱 230,059 9.7851

2.01 熊守美 155,043 6.5944

2.02 范小华 160,061 6.8079

2.03 韩慧博 269,764 11.4739

3.01 崔雪梅 212,092 9.0209

3.02 王允慧 205,885 8.7569

（三）关于议案表决的有关情况说明

以上议案均为普通决议案，已获得出席会议股东或股东代表所持有效表决权股

份总数的二分之一以上通过。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市君致律师事务所

律师：王海青、陈朋朋

2、律师见证结论意见：

公司 2024年第五次临时股东大会的召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》之规定；出席公司 2024

年第五次临时股东大会的人员资格合法有效；公司 2024年第五次临时股东大会的表决程序符合《公司法》和

《公司章程》之规定；股东大会通过的各项决议合法有效。

特此公告。

渤海汽车系统股份有限公司董事会

2024年9月14日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议
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渤海汽车系统股份有限公司

第九届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

渤海汽车系统股份有限公司（以下简称“公司” ）第九届监事会第一次会议通知于2024年9月13日以电子

邮件、现场通知的方式发出，于2024年9月13日以现场结合通讯的方式召开，会议应到监事3名，实到3名，公司部

分高级管理人员列席本次会议。会议召开符合《中华人民共和国公司法》和《渤海汽车系统股份有限公司章程》

规定。 会议审议并通过了以下议案：

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过《关于豁免监事会会议通知时限的议案》

根据公司《监事会议事规则》相关规定及本次会议实际情况，全体监事一致 同意豁免本次会议通知时限要

求，召开第九届监事会第一次会议。

表决结果：同意 3�票，反对 0�票，弃权 0�票。

（二）审议通过《关于选举公司监事会主席的议案》

经监事会讨论决定，同意选举崔雪梅为公司第九届监事会主席，任期自本次监事会审议通过之日起至第九

届监事会任期届满之日止。

表决结果：同意 3�票，反对 0�票，弃权 0�票。

特此公告。

渤海汽车系统股份有限公司

监 事 会

2024年9月14日

附件：监事会主席简历

崔雪梅，女，学士学位，正高级会计师，现任公司监事会主席、北京海纳川汽车部件股份有限公司副总裁、财

务总监。 历任北京汽车投资有限公司业务经理，北京汽车动力总成有限公司财务部经理，北京汽车动力总成有

限公司财务总监兼财务部部长，北京汽车动力总成有限公司财务总监兼财务管理部部长，北京鹏龙行汽车贸易

有限公司副总经理、财务总监，北京北汽鹏龙汽车服务贸易股份有限公司董事、副总经理、财务总监。 2020年5�

月起任公司监事会主席。
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渤海汽车系统股份有限公司

第九届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

渤海汽车系统股份有限公司（以下简称“公司” ）第九届董事会第一次会议通知于2024年9月13日以电子

邮件、现场通知的方式发出，于2024年9月13日以现场结合通讯的方式召开，会议应到董事9名，实到9名，公司监

事会成员和高管人员列席会议，会议召开符合《中华人民共和国公司法》和《渤海汽车系统股份有限公司章程》

规定。 会议审议并通过了以下议案：

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于豁免董事会会议通知时限的议案》

根据《公司章程》相关规定及本次会议实际情况，全体董事一致同意豁免本次会议通知时限要求，召开第九

届董事会第一次会议。

表决结果：9票同意，0�票反对，0�票弃权。

（二）审议通过《关于选举董事长的议案》

经董事会讨论决定，同意选举陈更为公司第九届董事会董事长，任期自本次董事会审议通过之日起至第九

届董事会任期届满之日止。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

（三）审议通过《关于选举副董事长的议案》

经董事会讨论决定，同意选举赵继成为公司第九届董事会副董事长，任期自本次董事会审议通过之日起至

第九届董事会任期届满之日止。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

（四）审议通过《关于选举董事会专门委员会委员的议案》

经董事会讨论决定，选举公司第九届董事会下属专门委员会成员及主任委员，具体情况如下：

专门委员会 主任委员 委员

战略委员会 陈更 赵继成、陈宏良、顾鑫、熊守美、范小华

审计委员会 韩慧博 范小华、顾鑫

提名委员会 熊守美 韩慧博、陈宏良

薪酬与考核委员会 范小华 熊守美、陈更

上述专门委员会委员任期自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会任期届满之日止。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

（五）审议通过《关于聘任总经理的议案》

本议案已经公司董事会提名委员会审议通过。

经董事会讨论决定，同意聘任赵继成为公司总经理，任期自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会任

期届满之日止。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

（六）审议通过《关于聘任副总经理的议案》

本议案已经公司董事会提名委员会审议通过。

根据公司总经理赵继成提名，经董事会讨论决定，同意聘任王仁贞为公司常务副总经理，聘任季军为公司副

总经理，聘任张华为公司副总经理，任期自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会任期届满之日止。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

（七）审议通过《关于聘任副总经理、财务总监的议案》

本议案已经公司董事会提名委员会、审计委员会审议通过。

根据公司总经理赵继成提名，经董事会讨论决定，同意聘任佘长城为公司副总经理、财务总监，任期自本次

董事会审议通过之日起至第九届董事会任期届满之日止。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

（八）审议通过《关于聘任董事会秘书的议案》

本议案已经公司董事会提名委员会审议通过。

根据公司董事长陈更提名，经董事会讨论决定，同意聘任袁春晖为公司董事会秘书，任期自本次董事会审议

通过之日起至第九届董事会任期届满之日止。

袁春晖已取得上海证券交易所董事会秘书资格证书，具备履职所必需的专业能力和从业经验，其任职资格

符合《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

（九）审议通过《关于聘任证券事务代表的议案》

经董事会讨论决定，同意聘任顾欣岩担任公司证券事务代表，任期自本次董事会审议通过之日起至第九届

董事会任期届满之日止。

顾欣岩已取得上海证券交易所董事会秘书资格证书，具备履行职责所必需的专业知识、工作经验以及相关

素质，能够胜任相关岗位职责的要求，符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件等要求的任职资格。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告。

渤海汽车系统股份有限公司

董 事 会

2024年9月14日

附件：简历

陈更，男，硕士。现任公司董事、董事长，北京海纳川汽车部件股份有限公司党委副书记、总裁。历任韩国现代

摩比斯株式会社规划部部长，公司监事会主席，公司董事，2016�年 6�月至 2022�年 8�月担任北京海纳川汽车

部件股份有限公司副总裁。2022�年 8�月至 2024�年 8�月担任公司党委书记、副董事长、总经理。2024年9月至

今担任公司董事、董事长。

陈宏良，男，工学硕士、研究员级高级工程师，现任公司董事、北京汽车集团有限公司董事长高级顾问。 陈宏

良先生有着丰富的汽车行业经验。自 1996�年1�月至 2008�年 9�月历任南京依维柯汽车有限公司车厂副厂长

（主管技术质量系统）、采购部部长、总装厂厂长、副总经理等职务；2008�年 9�月至 2009�年 2�月担任南京依

维柯汽车有限公司党委副书记；2009�年 2�月至 2014�年 1�月先后担任北汽控股乘用车事业部副总经理，北

汽股份运营与生产本部副本部长、专务总监，株洲分公司总经理和党委书记；2014�年 1�月至 2017�年 3�月担

任北汽股份副总裁、北京奔驰高级执行副总裁、北京奔驰党委书记；2017�年 3�月至 2020�年 12�月，担任北汽

股份总裁、执行董事和党委书记；2020�年 12�月至 2023�年 2�月，担任北京汽车集团有限公司总经理助理兼

经营管理部部长；2023�年 2�月至 2024�年 7月，任北京汽车集团有限公司总经理助理兼战略与投资管理部部

长；2024�年 7月至今，任北京汽车集团有限公司董事长高级顾问。

顾鑫，男，西安交通大学工商管理专业硕士，现任公司董事，北京汽车集团有限公司证券与资产管理部部长，

北京汽车集团产业投资有限公司党委书记、 执行董事。 历任北京汽车集团有限公司证券与金融管理部副部长，

北京汽车股份有限公司董事会秘书、公司秘书，北京北汽鹏龙汽车服务贸易股份有限公司董事会秘书。 2021�年

5�月起任公司董事。

赵继成，男，硕士，高级工程师，现任公司董事、副董事长、总经理、党委书记。 2012�年 4�月至 2015�年 4�

月担任北京海纳川汽车部件股份有限公司北京分公司总经理助理、副总经理；2015�年 5�月至 2018年 7�月担

任北汽岱摩斯汽车系统（重庆）有限公司副总经理；2018�年 8�月至 2020年 3�月担任北京海纳川李尔汽车饰

件有限公司副总经理；2020�年 7�月至 2023�年4�月担任海斯坦普汽车组件（北京）有限公司常务副总经理、

海斯坦普汽车组件（天津）有限公司常务副总经理和海斯坦普汽车组件销售（天津）有限公司总经理；2023�年

5�月至 2024�年 1�月担任北京海纳川汽车部件股份有限公司经营管理部总监；2024� 年 2� 月至 2024� 年 8�

月起担任北电新能源科技（江苏）有限公司总经理；2024�年 5�月至 2024�年 8�月，担任北电新能源科技（江

苏）有限公司董事、总经理，北京电控爱思开科技有限公司董事长、总经理，北电爱思特（江苏）科技有限公司董

事、董事长，北汽海蓝芯能源科技（北京）有限公司董事、总经理，北京时代动力电池有限公司董事。 现任北电新

能源科技（江苏）有限公司董事。 2024年9月至今担任公司董事、副董事长、总经理、党委书记。

季军，男，大学学历，高级工程师，现任公司董事、副总经理。 1992�年在山东活塞厂参加工作，1997�年起历

任证券管理处副处长、企划部副部长，2000年任公司董事、董事会秘书。 2007�年任公司董事、董事会秘书、副总

经理，2012年 5�月至 2018�年 5�月担任公司董事、总经理；2018�年 5�月至 2020�年 4�月担任公司董事、副

总经理；2020�年 4�月起任公司副总经理，2022�年 9�月至今任公司董事、副总经理。

朱昱，男，硕士，高级工程师，现任公司董事，渤海特锐迈特汽车控股有限公司（BTAH）执行董事、首席执行

官。 2013年7月至2014年1月担任北京海纳川汽车部件股份有限公司汉堡项目组副组长；2014年1月至2014年8

月担任海纳川北京分公司底盘零部件工厂副总经理；2014年8月至2017年10月担任海纳川(滨州)发动机部件有

限公司常务副总经理；2017年10月至2019年9月担任渤海汽车系统股份有限公司副总经理、海纳川（滨州）轻量

化汽车部件有限公司总经理；2019年9月至2023年4月担任延锋海纳川汽车饰件系统有限公司常务副总经理；

2023年5月至2024年7月担任渤海特锐迈特汽车控股有限公司（BTAH）执行董事、首席运营官；2024�年 7�月

至今担任渤海特锐迈特汽车控股有限公司（BTAH）执行董事、首席执行官。

熊守美，毕业于清华大学机械工程系，博士研究生学历，教授，博士生导师。 现任清华大学材料学院教授，公

司独立董事。 主要从事铸造工艺领域的研究，曾担任渤海汽车系统股份有限公司、广东鸿图科技股份有限公司

独立董事，2022年1月至今，担任艾斯迪工业技术股份有限公司独立董事。

范小华，女，博士，副教授，硕士研究生导师。 现任北京科技大学经济管理院副院长、副教授、硕士研究生导

师，公司独立董事。 2013�年-2023年历任北京科技大学EMBA�中心主任、副院长，目前担任北京并行科技股份

有限公司独立董事、意大利Pirelli� &� C.� S.p.A.独立董事。

韩慧博，男，博士研究生学历。现任对外经济贸易大学副教授、公司独立董事。2003�年1月至2009年11月，任

吉林大学商学院会计系讲师；2009年11月迄今就职于对外经济贸易大学国际商学院财务管理系， 历任讲师、副

教授。 2008年1月至2009�年10月，曾兼任华泰联合证券有限责任公司投资银行部高级经理，2016�年7月-2022

年7月，曾任深圳市科思科技股份有限公司独立董事。 2024�年1月至今，担任青木科技股份有限公司独立董事。

2024年6月至今，担任惠达卫浴股份有限公司独立董事。

王仁贞，男，北京理工大学车辆工程专业硕士，现任公司常务副总经理。 2013�年 11�月至 2017�年 7�月，

历任北京海纳川汽车部件股份有限公司市场开发部主管、高级经理、副部长；2015�年 4�月至 2020�年 10�月

任天纳克（北京）排气系统有限公司副总经理，天纳克（北京）汽车减振器有限公司副总经理；2020�年 11�月

至 2021�年 8�月，任北京大林万达汽车部件有限公司副总经理、重庆帝尔鄂世稳汽车部件有限公司副总经理；

2021�年 6�月至今任 海纳川（滨州）轻量化汽车部件有限公司总经理，2022�年 1�月起任公司常务副总经理。

佘长城，男，硕士，现任公司副总经理、财务总监。历任北京海纳川汽车部件股份有限公司财务管理部高级经

理，海斯坦普汽车组件（天津）有限公司和海斯坦普汽车组件（北京）有限公司副总经理、工会主席，海斯坦普汽

车组件（天津）有限公司副总经理、工会主席，海斯坦普汽车组件（北京）有限公司副总经理。 2021�年 9�月起

任公司副总经理、财务总监。

张华，男，本科学历，工程师，现任公司副总经理。 2005�年参加工作，先后就职于北汽福田汽车股份有限公

司、大众汽车（中国）投资有限公司等企业；2013�年入职北京海纳川汽车部件股份有限公司，2013�年 9�月至

2021�年 7�月，先后担任总部市场开发部主管、高级经理、副部长；2021�年 7�月 至今历任海纳川（滨州）轻量

化汽车部件有限公司副总经理、总经理，2022�年 8�月起任公司副总经理。

袁春晖，男，硕士学位，现任公司董事会秘书。历任北京汽车集团有限公司资本运营部部长助理、专职监事工

作办公室主任助理； 北京海纳川汽车部件股份有限公司监事； 北京汽车集团有限公司董事会办公室主任助理。

2019�年 12�月起任公司董事会秘书。

证券代码：603577 证券简称：汇金通 公告编号：2024-051

青岛汇金通电力设备股份有限公司非公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次股票上市类型为非公开发行股份；股票认购方式为网下，上市股数为50,870,865股。

● 本次股票上市流通总数为50,870,865股。

● 本次股票上市流通日期为2024年9月25日。

一、本次限售股上市类型

本次上市流通的限售股属于非公开发行的限售股。

经中国证券监督管理委员会 《关于核准青岛汇金通电力设备股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可

[2021]2711号)核准，青岛汇金通电力设备股份有限公司（以下简称“公司” ）向本次认购对象公司控股股东河北津西钢

铁集团股份有限公司（以下简称“津西股份” ）发行50870865股股票。 公司于2021年9月23日取得中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司出具的证券变更登记证明，上述非公开发行新增股份限售期限为自非公开发行结束之日起36个

月。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次非公开发行完成后，公司总股本由288268235股增加到339139100股。公司自本次非公开发行限售股形成后至

今，未发生其他导致股本数量变化的事项。

截至本公告披露日， 公司总股本为339139100股， 其中有限售条件流通股为50870865股， 无限售条件流通股为

288268235股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次申请解除股份限售的股东津西股份承诺，其认购股份自本次发行结束之日起36个月内不进行转让，之后按中

国证券监督管理委员会及上海证券交易所的有关规定执行。

截至本公告披露日，津西股份严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截至本公告披露日，公司控股股东及其关联方不存在对公司非经营性资金占用的情况。

五、中介机构核查意见

第一创业证券承销保荐有限责任公司（以下简称“保荐机构” ）根据相关法律法规对公司本次限售股份上市流通

情况进行了认真核查。 经核查，保荐机构认为：

截至本核查意见出具日， 公司本次解除限售股份股东严格履行了其在非公开发行股票中做出的股份锁定承诺；本

次申请解除股份限售股东持有的限售股上市流通相关事项符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所

股票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的要求。

保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

（一）本次限售股上市流通数量为50870865股；

（二）本次限售股上市流通日期为2024年9月25日；

（三）本次限售股上市流通明细清单

股东名称 持有限售股数量/股 持有限售股占公司总股本比例 本次上市流通数量/股 剩余限售股数量/股

津西股份 50870865 15% 50870865 0

（四）本次限售股上市流通情况表

序号 限售股类型 本次上市流通数量/股

1 向特定对象发行 50870865

七、股本变动结构表

股份类别 变动前/股 变动数/股 变动后/股

有限售条件的流通股 50870865 -50870865 0

无限售条件的流通股 288268235 50870865 339139100

股份合计 339139100 0 339139100

特此公告。

青岛汇金通电力设备股份有限公司董事会

2024年9月14日

● 报备文件

（一）关于非公开发行限售股上市流通的申请书

（二）关于相关股东作出的非公开发行限售承诺及履行情况的说明

（三）第一创业证券承销保荐有限责任公司关于青岛汇金通电力设备股份有限公司非公开发行限售股解禁上市流

通的核查意见

股票代码：600858� � � �股票简称：银座股份 编号：临2024-035

银座集团股份有限公司第十三届董事

会2024年第五次临时会议决议公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

银座集团股份有限公司第十三届董事会2024年第五次临时会议通知于2024年9月6日以书面形式发出，2024年9月

13日在公司总部召开。 会议应到董事5名，实际出席董事5名，其中董事兼财务负责人魏东海先生、外部董事刘冉先生以

视频方式出席了会议，监事会成员和部分高管列席会议，符合《公司法》和公司章程规定。 会议由董事长马云鹏先生主

持。 会议以记名方式投票，形成如下决议：

审议通过《2023年度环境、社会和公司治理（ESG）报告》，详见上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

银座集团股份有限公司董事会

2024年9月14日

证券代码：600858� � � � � � � �证券简称：银座股份 公告编号：2024-034

银座集团股份有限公司

2024年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2024年9月13日

(二)股东大会召开的地点：山东省济南市泺源大街66号银座大厦C座19层公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 154

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 174,282,913

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 33.5116

(四)本次会议由公司董事会召集，现场会议由董事长马云鹏先生主持，表决方式为现场投票与网络投票相结合的方

式。 本次会议的召开符合《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事5人，出席5人，其中董事兼财务负责人魏东海先生、外部董事刘冉先生以视频方式出席会议；

2、公司在任监事3人，出席3人，其中监事桑建微先生以视频方式出席会议；

3、董事会秘书徐宏伟先生出席会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：2024年半年度利润分配方案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 172,313,141 98.8697 1,288,372 0.7392 681,400 0.3911

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

2024年半年度利润分配

方案

24,206,586 92.4749 1,288,372 4.9218 681,400 2.6033

(三)关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会议案为普通决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（包括股东代理人）所持有效表决权股份总

数的1/2以上通过。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（济南）事务所

律师：林泽若明、郭彬

2、律师见证结论意见：

律师认为，银座股份本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规、规章和规范性文件及《公司章程》相关规定；

出席会议人员的资格、召集人资格合法、有效；出席本次股东大会的股东没有提出新议案；表决程序和表决结果合法有

效。

特此公告。

银座集团股份有限公司

2024年9月14日

● 上网公告文件

国浩律师（济南）事务所关于银座集团股份有限公司2024年第一次临时股东大会之法律意见书

● 报备文件

银座集团股份有限公司2024年第一次临时股东大会决议

证券代码：603116� � � � � � � � �证券简称：红蜻蜓 公告编号：2024-048

浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司关于使用闲置募集资金

进行委托理财的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 投资种类：安全性高、流动性好的低风险型理财产品。

● 投资金额：人民币4,800万元。

● 履行的审议程序：2024年4月15日，公司第六届董事会第九次会议审议并通过了《关于公司使用部分闲置募集

资金购买理财产品的议案》，该议案已经2024年5月13日召开的2023年年度股东大会审议通过，同意公司自股东大会审

议通过之日起使用不超过人民币30,000万元闲置募集资金适时投资安全性高、流动性好的低风险型理财产品。 详见披

露在《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》以及上海证券交易所网站的《第六届董事会第九次会议决议公告》

（公告编号：2024-013）、《2023年年度股东大会决议公告》（公告编号：2024-031）和《关于使用部分闲置募集资金和

自有资金购买理财产品的公告》（公告编号：2024-018）。

● 特别风险提示：尽管短期理财产品属于低风险投资品种，但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项投资

受到市场波动的影响。

一、本次委托理财概况

（一）投资目的

在确保不影响公司募集资金项目建设和募集资金使用的情况下，提高闲置募集资金的使用效率，增加公司收益，降

低财务成本。

（二）投资金额

本次委托理财金额为4,800万元。

（三）资金来源

1、资金来源：公司闲置的募集资金。

2、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2015]705号文件核准，公司于2015年6月29日首次向社会公开发行人民币普

通股（A股）58,800,000股，每股发行价格为人民币17.70元，本次发行募集资金总额为人民币1,040,760,000.00元，扣

除发行费用后实际募集资金净额为人民币973,825,533元。 以上募集资金已由立信会计师事务所（特殊普通合伙）于

2015年6月24日出具信会师报字[2015]第610451号《验资报告》审验。 上述募集资金已经全部存放于募集资金专户。

（四）投资方式

1、委托理财产品的基本情况

受托方

名称

产品

类型

产品名称

金额

（万元）

预计年化收益

率

预计收益

金额

（万元）

收益

类型

产品期限

结构化

安排

参考年

化收益

率

预计

收益

（如

有）

是否构

成关联

交易

中国农

业银行

温州永

嘉瓯北

支行

银行

理财

产品

“汇利丰” 2024年第

5753期对公定制人民

币结构性存款产品

4,800 1.15%一1.40% /

保本

浮动

收益

35天

挂钩利

率

/ / 否

2、委托理财合同主要条款

产品名称 中国农业银行温州永嘉瓯北支行“汇利丰” 2024年第5753期对公定制人民币结构性存款产品

委托认购日 2024年9月13日

收益起算日 2024年9月18日

到期日 2024年10月23日

期限 35天

认购起点金额 起点金额20万元，按10万元递增

收益类型 保本浮动收益

风险级别 低风险产品

冷静期

自投资者签署确认《产品说明书》起至产品起息日前一日20:00，为投资冷静期。 在冷静期内，如投资者改变决定，

中国农业银行将遵从投资者的意愿，接触已签订的销售文件，并退还全部投资款项。

本金保证 本结构性存款产品由中国农业银行为投资人提供到期本金担保，100%保障投资者本金安全。

税收规定

投资者因投资本结构性存款产品所导致的任何现有或将来的税收（包括但不限于利息税）、开支、费用及任何其他

性质的支出由投资者自行承担，中国农业银行不为投资者预提此类费用。

运作模式

本结构性存款按照存款管理，纳入存款准备金和存款保险保费的缴纳范围，收益部分与外汇期权挂钩获得浮动收

益。

产品收益说明

投资年化收益率=1.15%+ （1.4%-1.15%）×N÷M。 其中N为观察期内观察时点欧元/美元汇率位于参考区间内

（不包含区间边界）的实际天数，M为观察期实际天数。 收益率计算结果四舍五入取到小数点后4位。

投资人收益=结构性存款产品×投资年化收益率×产品期限÷365，精确到小数点后2位，具体以中国农业银行

股份有限公司实际派发为准。

到期清算

结构性存款产品约定持有到期日/产品终止日/提前终止日至结构性存款资金返还到账日（不含）为结构性存款产

品清算期，清算期内结构性存款资金不计付利息。

3、使用募集资金委托理财的说明

公司运用闲置募集资金购买安全性高、流动性好的低风险型理财产品，是在确保公司主营业务正常运营、募投项目

正常建设及资金安全的前提下实施的，不会影响公司的主营业务运营及募投项目的建设，且能增加公司收益，提升公司

整体业绩，并为公司股东谋取更高的投资回报。

二、审议程序

2024年4月15日，公司第六届董事会第九次会议审议并通过了《关于公司使用部分闲置募集资金购买理财产品的

议案》，该议案已经2024年5月13日召开的2023年年度股东大会审议通过，同意公司自股东大会审议通过之日起使用不

超过人民币30,000万元闲置募集资金适时投资安全性高、流动性好的低风险型理财产品。 详见披露在《上海证券报》、

《证券时报》、《中国证券报》 以及上海证券交易所网站的 《第六届董事会第九次会议决议公告》（公告编号：

2024-013）、《2023年年度股东大会决议公告》（公告编号：2024-031）和《关于使用部分闲置募集资金和自有资金购

买理财产品的公告》（公告编号：2024-018）。

公司监事会、 保荐机构已分别对此发表了同意意见。 具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）及指定媒体的《关于使用部分闲置募集资金和自有资金购买理财产品的公告》（公告编号：2024-018）。

三、投资风险分析及风控措施

1、投资风险

（1）尽管短期理财产品属于低风险投资品种，但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项投资受到市场波动

的影响。

（2）公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入，但不排除该项投资受到市场波动的影响。

（3）相关工作人员的操作风险。

2、针对投资风险，拟采取的控制措施

（1）在额度范围内公司董事会授权董事长行使该项投资决策权并签署相关合同文件，包括但不限于：选择合格专

业理财机构作为受托方、明确委托理财金额、期间、选择委托理财产品品种、签署合同及协议等。公司将及时分析和跟踪

理财产品的投向、项目进展情况，严格控制投资风险。

（2）公司监事会有权对上述闲置募集资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行审计。

（3）公司将根据上海证券交易所的相关规定，在定期报告中披露报告期内低风险短期理财产品投资以及相应的损

益情况。

3、内部控制

公司将通过评估、筛选等程序，选取安全性高、流动性好的低风险型理财产品，投资风险较小，在企业可控范围之

内；公司开展的理财业务，只针对募集资金暂时出现闲置时，通过委托理财取得一定理财收益，从而降低公司财务费用。

公司账户资金以保障经营性收支为前提，不会对公司现金流带来不利影响。 监事会有权对资金使用情况进行监督与检

查，必要时可以聘请专业机构进行审计。 公司将根据相关规定及时披露公司委托理财的具体进展情况。

四、投资对公司的影响

（一）公司最近一年又一期的主要财务数据

单位：元 币种：人民币

项目 2023年12月31日 2024年6月30日

资产总额 4,361,489,529.00 4,203,492,339.92

负债总额 1,158,064,032.31 1,128,321,674.11

资产净额 3,203,425,496.69 3,075,170,665.81

项目 2023年1-12月 2024年1-6月

经营活动产生的现金流量净额 380,928,034.18 14,703,014.47

截至2024年6月30日，公司资产负债率为26.84%，本次购买理财产品的金额为人民币4,800万元，占公司最近一期

期末总资产比例为1.14%，占公司最近一期期末净资产比例为1.56%，占公司最近一期期末货币资金的比例为3.35%。 公

司不存在负有大额负债的同时购买大额理财产品的情形。

公司使用部分闲置募集资金购买理财产品是在确保公司募集资金投资项目的进度和确保资金安全的前提下进行

的，不影响公司募集资金投资项目开展与正常生产经营。 通过进行适度的投资理财，可以提高资金使用效率，能获得一

定的投资效益，为公司股东谋取更多的投资回报。

（二）会计处理方式

根据相关会计准则，公司将购买的理财产品列示计入相关资产科目，取得理

财收益计入利润表“投资收益”科目根据企业会计准则，公司使用闲置募集资金进行委托理财本金计入资产负债

表中交易性金融资产或其他流动资产，到期取得收益计入利润表中投资收益。 具体会计处理以审计机构年度审计确认

后的结果为准。

特此公告。

浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司董事会

2024年9月14日
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深圳市同洲电子股份有限公司关于投资者诉讼事项进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1、案件所处的诉讼（仲裁）阶段：一审。

2、公司所处的当事人地位：一审被告。

3、 涉案金额： 一审判决公司向朱秀梅等114名投资者赔偿损失6757972.95元， 并承担案件受理费

122465.36元。 准许投资者侯向东等4名投资者撤诉。

4、对公司损益产生的影响：上述判决系法院作出的一审判决，鉴于案件尚未结案，公司暂无法判断上述

投资者诉讼事项对公司损益产生的影响。

深圳市同洲电子股份有限公司（以下简称“公司” ） 于近日收到广东省深圳市中级人民法院送达的

《民 事 判 决 书 》【（2024） 粤 03 民 初 2973、2977、2978、2980-2982、2985、2986、2989、2993-2996、

3001-3003、3006、3008-3011、3013、3014、3029、3030、3032、3034-3041、3228-3231、3236、3237 号 】、

《民事裁定书》【（2024）粤03民初142、2983、3006、3041号】等相关法律文书。 根据《民事判决书》、《民事

裁定书》显示，广东省深圳市中级人民法院对涉及朱秀梅等114名投资者的诉讼索赔案件做出一审判决、准

许投资者侯向东等4名投资者撤诉。 现将具体情况公告如下：

一、本次诉讼事项的基本情况

公司关于上述投资者诉讼事项的具体情况详见公司于2024年4月30日、2024年5月21日在指定信息披

露媒体披露的《关于投资者诉讼事项的公告》（公告编号：2024-044、2024-050）。

二、《民事判决书》主要内容

依照《中华人民共和国侵权责任法》第六条，《中华人民共和国证券法》（2014� 年修正）第六十三条、

第六十九条、第一百七十三条，《最高人民法院关于审理证券市场虚假陈述侵权民事赔偿案件的若干规定》

第四条、第八条、第十一条、第十三条、第十四条、第十五条、第十六条、第十七条、第十八条、第二十条、第二

十四条、第二十五条、第二十六条、第二十七条、第二十八条、第三十一条、第三十五条，《中华人民共和国民

事诉讼法》第一百五十五条规定，判决如下：

被告深圳市同洲电子股份有限公司应于本判决生效之日起十日内向各原告支付赔偿款 （公司向朱秀

梅等114名投资者赔偿损失6757972.95元，并承担案件受理费122465.36元）；

如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十

四条规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。

案件受理费（原告已预交）由各原告和被告深圳市同洲电子股份有限公司按比例负担。 原告多预交的

案件受理费，在本判决生效后，本院依法予以退回。被告深圳市同洲电子股份有限公司应于本判决生效之日

起十日内向本院缴纳案件受理费，拒不缴纳的，本院依法强制执行。

如不服本判决，可以在判决书送达之日起十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当事人或者代表人的

人数提出副本，上诉于广东省高级人民法院。

三、其他诉讼仲裁事项情况

截至本公告日，本公司及控股子公司不存在其他应披露而未披露的重大诉讼及仲裁事项。

四、本次诉讼判决对公司的影响

上述判决系法院作出的一审判决，鉴于案件尚未结案，公司暂无法判断上述投资者诉讼事项对公司损

益产生的影响。

公司将持续关注投资者诉讼案件的进展情况，并及时履行信息披露义务。 公司指定的信息披露媒体为

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网，公司发布的信息以在上述指定

信息披露媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

广东省深圳市中级人民法院《民事判决书》、《民事裁定书》。

特此公告。

深圳市同洲电子股份有限公司董事会

2024年9月14日


